

**Kartica racuna u platnom prometu**

02.04.2018 - 08.04.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje

Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	37,179.54	261,945.49	224,765.95 PRETHODNI PROMET	
03.04.2018	540.00	0.00	224,225.95 (pp40) MIJANOVIC MIRKO	29
03.04.2018	540.00	0.00	223,685.95 (pp40) ADZIC TATIJANA	29
03.04.2018	540.00	0.00	223,145.95 (pp40) VUKICEVIC VERA	29
03.04.2018	54.00	0.00	223,091.95 (pp40) AKONTACIJA ZA SL PUT MIJANOVIC	29
03.04.2018	54.00	0.00	223,037.95 (pp40) AKONTACIJA BRAJOVIC BILJANA	29
03.04.2018	54.00	0.00	222,983.95 (pp40) AKONTACIJA BOZIDAR JOVICEVIC	29
03.04.2018	54.00	0.00	222,929.95 (pp40) AKONTACIJA POPIVODA SVETOZAR	29
03.04.2018	36.00	0.00	222,893.95 (pp40) AKONTACIJA MARTINOVIC MILJANA	29
03.04.2018	36.00	0.00	222,857.95 (pp40) AKONTACIJA POPOVIC VESNA	29
03.04.2018	18.00	0.00	222,839.95 (pp40) AKONTACIJA DZAKOVIC STEVAN	29
03.04.2018	402.00	0.00	222,437.95 (pp30) upl po ug	29
03.04.2018	30.26	0.00	222,407.69 (pp30) vuksanovic andrija	29
03.04.2018	27.03	0.00	222,380.66 (pp30) milovic danijela	29
03.04.2018	16.81	0.00	222,363.85 (pp30) gecevic nona	29
03.04.2018	60.00	0.00	222,303.85 (pp30) Promet usluga	29
03.04.2018	39.48	0.00	222,264.37 (pp30) Placanje provizije	29
03.04.2018	423.50	0.00	221,840.87 (pp30) Promet usluga	29
03.04.2018	450.00	0.00	221,390.87 (pp30) upl po ug	29
03.04.2018	4.05	0.00	221,386.82 (pp30) milovic danijela	29
03.04.2018	4.53	0.00	221,382.29 (pp30) vuksanovic andrija	29
03.04.2018	250.00	0.00	221,132.29 (pp30) upl po ug	29
03.04.2018	2.19	0.00	221,130.10 (pp30) gecevic nona	29
03.04.2018	54.00	0.00	221,076.10 (pp40) CELEBIC LJILJANA	29
03.04.2018	10.09	0.00	221,066.01 (pp30) [AutoProv]1366 Provizija UPP	29
04.04.2018	216.00	0.00	220,850.01 (pp40) BOROZAN DIJANA	30
04.04.2018	216.00	0.00	220,634.01 (pp40) BOSKOVIC VANJA DNEVNICE	30
04.04.2018	216.00	0.00	220,418.01 (pp40) DNEVNICE DUSHAJ SUZANA	30
04.04.2018	216.00	0.00	220,202.01 (pp40) DNEVNICE KALEZIC ZELJKO	30
04.04.2018	216.00	0.00	219,986.01 (pp40) DNEVNICE CELEBIC ZELJKO	30
04.04.2018	54.00	0.00	219,932.01 (pp40) DNEVNICE STANOJEVIC ZDRAVKO	30
04.04.2018	273.72	0.00	219,658.29 (pp30) Promet usluga	30
04.04.2018	2.91	0.00	219,655.38 (pp30) [AutoProv]1367 Provizija UPP	30
05.04.2018	20.17	0.00	219,635.21 (pp30) otasevic lidija	31
05.04.2018	0.00	17,520.00	237,155.21 (pp30) 001Izdaci za gradevinske objekte	31
05.04.2018	300.00	0.00	236,855.21 (pp30) otasevic lidija	31
05.04.2018	3.03	0.00	236,852.18 (pp30) otasevic lidija	31
05.04.2018	0.95	0.00	236,851.23 (pp30) [AutoProv]1368 Provizija UPP	31
<b>ZA PERIOD :</b>	<b>5,434.72</b>	<b>17,520.00</b>	<b>Promet: 12,085.28 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>42,614.26</b>	<b>279,465.49</b>	<b>236,851.23</b>	